

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΔΟΠΟΙΑ</b>									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	Α01	m	400,00	1,00	400,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	Α02	m2	50.000,00	1,85	92.500,00	
3	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	Α03	m3	100,00	5,80	580,00	
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	Α04	m2	15.000,00	1,20	18.000,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	Α05	m2	61.000,00	0,45	27.450,00	
6	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ05.1	ΝΟΔΟ 4321Β	Α06	m2	500,00	7,31	3.655,00	
7	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	Α07	ton	3.000,00	79,01	237.030,00	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	Α08	m2	61.000,00	7,91	482.510,00	
9	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.1	ΝΟΔΟ 4521Β	Α09	m2	5.500,00	8,80	48.400,00	
10	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	Α10	m3	100,00	4,90	490,00	
11	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	Α11	m3	10,00	2,70	27,00	
12	Κατασκευή ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	Α12	m3	15,00	94,20	1.413,00	
13	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	Α13	m	100,00	9,60	960,00	
14	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	Α14	m2	50,00	0,41	20,50	
15	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	Α15	m3	15,00	30,70	460,50	
16	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	Α16	m	100,00	3,30	330,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΔΟΠΟΙΑ</b>								<b>914.226,00</b>	<b>914.226,00</b>
<b>2. ΣΗΜΑΝΣΗ</b>									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	Β01	m2	4.000,00	3,80	15.200,00	
2	Πρόσθετη τιμή για διαγράμμιση βελών κατεύθυνσης-λέξεων στο οδόστρωμα, σχημάτων & διαβάσεων με χρήση μητρών διαγράμμισης από θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ ΝΕ17.3	ΟΙΚ 7788	Β02	m2	200,00	8,00	1.600,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>16.800,00</b>	<b>914.226,00</b>



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>16.800,00</b>	<b>914.226,00</b>
3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	Β03	ΤΕΜ	30,00	49,30	1.479,00	
4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	Β04	ΤΕΜ	30,00	53,70	1.611,00	
5	Διαγράμμιση κρασπέδων /τεχνικών	ΝΑΟΔΟ	ΟΙΚ 7788	Β05	ΜΜ	100,00	1,80	180,00	
<b>Σύνολο : 2. ΣΗΜΑΝΣΗ</b>								<b>20.070,00</b>	<b>20.070,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>934.296,00</b> 168.173,28
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	<b>1.102.469,28</b> 165.370,39
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									<b>1.267.839,67</b> 15.000,00
<b>Άθροισμα</b> ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									<b>1.282.839,67</b> 2.700,00
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>1.285.539,67</b> 45.105,49
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	<b>1.330.645,16</b> 319.354,84
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>1.650.000,00</b>

ΛΑΡΙΣΑ ...../...../2023  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΛΑΡΙΣΑ ...../...../2023  
ΕΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΛΑΡΙΣΑ ...../...../2023  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ